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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tilbagekaldelse af "Naturligt Smørbart..".
Virksomheden oplyser at der er taget kontakt til de
institutioner hvor varen har været leveret til. Der har ikke
været varer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler køleskab,
pakkelokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sikring af døre, vinduer og lofter mod
indtrængen af skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden har opbevaring af kølepligtige fødevarer (ca. 10
pakker smør/blandingsprodukter).
Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for at der
udføres temperaturkontrol.
Virksomheden oplyser dette gøres fremadrettet, ligesom det
dokumenteres at der er kontrol med temperatur ved
varemodtagelse og under transport af fx. mælk, smør m.m.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis at der ikke
markedsføres fødevarer på en hjemmeside. Virksomheden
forventer at der oprettes hjemmeside. Vejledt om regler for
offentliggørelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led frem og et tilbage på en
vare.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er registreret til engros uden
køl. Vejledt virksomheden om ændring på www.fvst.dk
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer frug og grønt. Kontrolleret at
virksomheden indhenter de oplysninger der er nødvendige.
Virksomheden vejer frugt og balance beregnes i kilo.
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Kontrolleret at der foreligger dokumentation for at en leverandør er underlagt økologikontrol og at økologiske
fødevarer beskrives som økologiske på indgående og udgående dokumenter.
Kontrolleret at virksomheden har procdurer der sikre at økologiks og konventionelt frugt ikke blandes.
Kontrolleret at virksomheden har de aktiviteter den er godkendt til vedr. økologi.
Varestandarder: Kontrolleret overholdelse af handelsnormer for frugt og grønt - videregivelse af information om
oprindelsesland..
Følgende er konstateret: Virksomheden har ompakket æbler til papirsposer og ikke videregivet oplysning om
oprindelsesland, hverken på poser eller faktura.
Virksomheden oplyser at det vil blive tilføjet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om handelsnormer.


